2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2018
	                                                                                        № 407

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу

Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 01.11.2013 № 1546
Руководствуясь Распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.02.2016 № 164 «Об утверждении Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в Российской Федерации до 2025 года», статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа                                   от 22.04.2015 № 33, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики                                в Североуральском городском округе» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа                                    от 01.11.2013 № 1546 с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2013 № 1999,                       от 11.03.2014 № 354, от 21.03.2014 № 414, от 23.04.2014 № 564, от 23.06.2014                      № 834, от 13.05.2014 № 631, от 22.09.2014 № 1345, от 17.11.2014 № 1733,                           от 25.12.2014 № 2106, от 03.02.2015 № 155, от 13.04.2015 № 666, от 02.06.2015                       № 1012, от 19.08.2015 № 1437, от 17.09.2015 № 1536, от 20.10.2015 № 1705,                            от 08.12.2015 № 2137, от 31.12.2015 № 2300, от 25.01.2016 № 51, от 14.06.2016                      № 725, от  29.06.2016 № 820, от 02.08.2016 № 962, от 26.09.2016 № 1193,                             от 30.12.2016 № 1710, от 22.03.2017 № 376, от 26.05.2017№ 609, от 26.06.2017                         № 727, от 09.08.2017 № 857, от 03.10.2017 № 1053, от 23.11.2017 № 1235,                           от 29.12.2017 № 1441, от 23.03.2018 № 307, от 23.03.2018 № 307, следующие изменения:

1) в паспорте программы Перечень основных целевых показателей подпрограммы 1 дополнить целевым показателем 1-1 «Доля граждан старшего поколения, занимающихся физической культурой и спортом»;
2) пункт 3 раздела 1 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Распоряжение Правительства Российской Федерации от 05.02.2016                       № 164-р «Об утверждении Стратегии действий в интересах граждан старшего поколения в Российской Федерации до 2025 года»;
3) в приложении № 1 строку 2 изложить в следующей редакции:

	2.
	Целевой показатель 1:

Доля жителей, систематически занимающихся физической культурой и спортом (от общей численности населения)
	процент
	18,7
	19,2
	20,2
	21,0
	30,0
	31,0
	32,0
	годовая форма федерального статистического наблюдения отчетности по форме 1-ФК «Сведения о физической культуре и спорте»;

Постановление правительства Российской Федерации               от 08.12.2014                         № 687

	Целевой показатель 1.1. Доля граждан старшего поколения, занимающихся физической культурой и спортом

	-
	-
	-
	-
	5
	6
	7

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко